

Vår saksbehandler: Laila Buskum

Vår dato:
17.10.2022
Oppdatert
Innkalling:



Vår referanse
2022/107

Referat for møte i faglig råd for salg, service og reiseliv (FRSSR)

Onsdag 12. oktober 2022
Kl. 0815 – 1000. Teams

Innkalt	Representerer
Laila M. Berge	Virke
Guro Myklestul	Direktoratet for forvaltning og økonomistyring
Henrik Hamborg (leder)	NHO Reiseliv
Birgit L. Kristiansen (nestleder)	LO - Fagforbundet
Michella Maria Jensen	LO - Fellesforbundet
Terje Mikkelsen	LO – Norsk Arbeidsmandsforbund
Solveig Eldegard	Utdanningsforbundet
Aud Westgaard Hultberg	Skolenes Landsforbund
Thomas Nordli Andersen	KS – skoleeier
Line Stebekk	KS – skoleeier

Fra Utdanningsdirektoratet	
Laila Buskum	Avdeling for rettferdsvederlag og fagopplæring
Anna Obstfelder	Divisjon Læring og Vurdering – sak 42
Forfall:	
Tor Svarva	NHO – Service og Handel
Gry Strand	Spekter
Geir Tegler	LO – HK i Norge
Terje Mikkelsen	LO – Norsk Arbeidsmandsforbund
Hilje Stormo	YS - Parat
Ashna Usman	Elevorganisasjonen
Jørgen Ellingsen (observatør)	Forsvaret

Dagsorden:

41/2022	<p>Godkjenning av innkalling og dagsorden Referat fra møte godkjennes per e-post og publiseres på sryogfagligerad.no i etterkant av rådsmøtet.</p> <p>Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.</p>
42/2022	<p>Oppfølging av oppdragsbrev 22-005. Utrede eksamensordningen for praksiskandidater. Fra bestillingen: «Det er nå behov for å belyse de positive og negative virkningene tiltakene kan ha for praksiskandidater, arbeidslivet, fylkeskommunene og utdanningsmyndighetene. Rådene er bedt om å gi innspill.»</p> <p>Anna Obstfelder fra Divisjon Læring og Vurdering gjennomgikk kort oppdragets faser fra bestillingen før sommeren og bestillingen i høst. Utfordringsbildet er at det generelt tar lang tid for formalisering av kompetanse. Rådet er bedt om å kommentere de positive og negative sidene i oppsummeringen. Er det noe utelatt som nå bør komme med som kunnskapsgrunnlag i den videre utredningen? Er det noe som bør tilpasses målgruppa i større grad?</p> <p>For rådet er det viktig å holde på at praksiskandidatordningen bør gjøres mer fleksibel, tilpasses målgruppa og at det er behov for en mer helhetlig ordning for praksiskandidaten. Informasjon om praksiskandidatordningen er vanskelig tilgjengelig og bør samordnes. Informasjonen må være enkel og tydelig med fokus på de med utfordringer. Det forventes at fagprøven kan tas i rimelig tid etter eksamen for å opprettholde motivasjon. Resultat: Flere lykkes med dokumentasjonen og eksamen.</p> <p>Rådet jobbet i grupper og ga innspill og kommentarer i plenum. Innspillene er sendt til AU for sammenfatning.</p> <p>Vedtak: AU utformer et utkast som rådet får til gjennomsyn. Endelig frist for tilbakemelding til DLV/Udir er 28. oktober.</p>
43/2022	<p>Fagfornyelsen – Innspill til Fellesmøte for SRY og representanter fra faglige råd 18. oktober. Henrik, Guro og Ashna deltar. Hvert råd forteller kort om: ✓ Implementering fagfornyelsen ✓ Prioritering temaer for utviklingsredegjørelser (UR).</p> <p>Stikkord: Nye Lærefag, mulighet til kryssløp?, nedgang antall søkere? Manglende dimensjonering og lærebøker. Rådets besvarelse av juni 2022 om temaer for utviklingsredegjørelsene finnes her Erfaringene fra fylkesbesøket kan også knyttes til Utviklingsredegjørelsene.</p> <p>Vedtak: Henrik får innspill til SRY-møtet fra rådet og fristen er Mandag 17. oktober kl 1600.</p>